
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2025 r. 

Poz. 1873 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji 

pożytku publicznego 

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań 

finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. poz. 2148). 

§ 2. Do organizacji pożytku publicznego, które spełniły warunki określone w § 1 ust. 1 rozporządzenia uchylanego  

w § 1 w roku obrotowym poprzedzającym rok obrotowy, który rozpoczął się przed dniem 1 stycznia 2024 r., stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 


		2025-12-29T13:33:50+0000
	Monika Salamończyk




